Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Зеленогорск
ИВАС Евгений ИВАС Кут Хуми

Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 10.12.2024
Утверждаю Глава подразделения  Путина А.В.

Присутствовали:
1. Путина А. В.
2. Люднев О. Л.
3. Васильева О. М.
4. Шавкунов В. В.
5. Киреева С. В.
6. Левченко Л. Г.
7. Добрыгина И. В.

Тема: «Парадигма Русской Цивилизации Синтеза».
1. Русскость как основа Цивилизации Синтеза.
[bookmark: _GoBack]2. Россия – репликатор для других стран парадигмы нового цивилизационного преображения человечества.

Составил: Аватар ИВО Академии Синтез-Философии ИВО ИВАС Мории ИВО ИВАС Кут Хуми,
Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Люднев О. Л.